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ZSSV Meisterschaft Slalom
10. Jochpass Trophy

SL

Offizielle Rangliste
Jury

TD Swiss-Ski Sepp Odermatt (Oberdorf)
Rennleiter Toni Christen (Stans)
Coach Reto Arnold (Bürglen)

CODEX : 1151

Piste
Start
Ziel
Höhendifferenz

Kurssetzer
Vorfahrer

Rennpiste Jochstock
2369m
2209m
160m

Raphael Suppiger (NLZ SME)
- A - Adrian Niederberger (Dallenwil) - B - Andrin Eicher (Dallenwil)
- C - Samuel Christen (Stans) - D - Rian Antener (Stans)

Tore 49
Richtungsänderungen 48
Startzeit 12.30

Wetter : leicht bewölkt Schnee : hart Temperatur : -2° C

Liste Nr.518     Zuschlag Herren : 18.01     Zuschlag Damen : 12.44 F = 720

Don Olson / Peter VetterDon Olson / Peter VetterVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17

25.03.2018  /  Engelberg - Jochstock  /  SC Dallenwil / SC Stans 1151  /  25.03.2018 um 13.30 / Seite 1/4

Rng SNr. Code Name und Vorname JG RV Club Zeit + Pte

  Damen C4  

1 1 496832 Hilton-Marrer Monika 1972 ZSSV Engelberg 55.72 182.35

  Damen C3  

1 3 30495 Chiesa Manuela 1975 ZSSV Oberwil-Zug 48.97 73.04

  Damen  C1  

1 5 196304 Briker-Stucki Sarah 1984 ZSSV Edelweiss Bürglen 47.81 54.25

  Damen D2  

1 20 217156 Boss Tina 1990 SAS SAS Basel 45.82 22.02

2 19 306266 Altherr Marlis 1990 OSSV Urnäsch 50.86 5.04 103.64

  Damen D1  

1 16 340793 Zurfluh Antonia 1995 ZSSV Isenthal 47.77 53.60
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Jury

TD Swiss-Ski Sepp Odermatt (Oberdorf)
Rennleiter Toni Christen (Stans)
Coach Reto Arnold (Bürglen)

CODEX : 1151

Piste
Start
Ziel
Höhendifferenz

Kurssetzer
Vorfahrer

Rennpiste Jochstock
2369m
2209m
160m

Raphael Suppiger (NLZ SME)
- A - Adrian Niederberger (Dallenwil) - B - Andrin Eicher (Dallenwil)
- C - Samuel Christen (Stans) - D - Rian Antener (Stans)

Tore 49
Richtungsänderungen 48
Startzeit 12.30

Wetter : leicht bewölkt Schnee : hart Temperatur : -2° C

Liste Nr.518     Zuschlag Herren : 18.01     Zuschlag Damen : 12.44 F = 720
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ZSSV Meisterschaft Slalom

10. Jochpass Trophy

SL

Offizielle Rangliste

Don Olson / Peter VetterDon Olson / Peter VetterVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17

25.03.2018  /  Engelberg - Jochstock  /  SC Dallenwil / SC Stans 1151  /  25.03.2018 um 13.30 / Seite 2/4

Rng SNr. Code Name und Vorname JG RV Club Zeit + Pte

  Damen Elite  

1 8 304518 Wicki Janine 1993 ZSSV Sörenberg 44.46 0.00

2 9 327265 Truttmann Carina 1998 ZSSV Hochstuckli Sattel 45.08 0.62 10.04

3 10 327562 Zurfluh Christine 1993 ZSSV Isenthal 45.75 1.29 20.89

  Damen  DU21  

1 18 434518 Herger Nadja 1999 ZSSV Edelweiss Bürglen 51.37 111.90

  Damen DU18  

1 22 346818 Doudin Jasmin 2000 ZSSV Werthenstein 51.47 113.52

  Herren B8  

1 31 174579 Violetti Werner 1951 ZSV Hausen am Albis 1:02.36 314.78

2 32 50504 ZAHND Markus 1948 SSM Schwarzenburg 1:09.17 6.81 427.79

  Herren B7  

1 38 56744 Manser Leo 1953 OSSV Oberegg 49.77 105.87

2 34 76978 Schuler Walter 1954 ZSSV Edelweiss Bürglen 52.08 2.31 144.20

3 37 70087 Schuler Josef 1957 ZSSV Hochstuckli Sattel 53.97 4.20 175.56

4 36 216408 Kindlimann Heinz 1954 ZSV Schneesportclub Schlieren 55.42 5.65 199.62

5 39 194502 Mani Hans 1953 BOSV Horboden Horben 1:03.58 13.81 335.03

  Herren B6  

1 43 83521 Zbinden Kurt 1960 SSM Schwarzsee 49.43 100.23

2 42 7382 Grindat Markus 1962 SSM Schwarzsee 57.53 8.10 234.63

  Herren A5  

1 48 97442 Böckli Daniel 1965 ZSV Richterswil-Samstagern 45.68 38.00

2 49 77028 Arnold Reto 1965 ZSSV Edelweiss Bürglen 47.03 1.35 60.40

3 47 83594 Riedo Alfons 1965 SSM Schwarzsee 49.19 3.51 96.24

4 50 29743 Nef Roland 1966 OSSV Bühler AR 49.23 3.55 96.91

  Herren A4  

1 57 117765 Alpiger Dölf 1968 OSSV SSC Toggenburg 46.77 56.09



VolaSoftControlPdf

Jury

TD Swiss-Ski Sepp Odermatt (Oberdorf)
Rennleiter Toni Christen (Stans)
Coach Reto Arnold (Bürglen)

CODEX : 1151

Piste
Start
Ziel
Höhendifferenz

Kurssetzer
Vorfahrer

Rennpiste Jochstock
2369m
2209m
160m

Raphael Suppiger (NLZ SME)
- A - Adrian Niederberger (Dallenwil) - B - Andrin Eicher (Dallenwil)
- C - Samuel Christen (Stans) - D - Rian Antener (Stans)

Tore 49
Richtungsänderungen 48
Startzeit 12.30

Wetter : leicht bewölkt Schnee : hart Temperatur : -2° C

Liste Nr.518     Zuschlag Herren : 18.01     Zuschlag Damen : 12.44 F = 720
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ZSSV Meisterschaft Slalom

10. Jochpass Trophy

SL

Offizielle Rangliste

Don Olson / Peter VetterDon Olson / Peter VetterVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17

25.03.2018  /  Engelberg - Jochstock  /  SC Dallenwil / SC Stans 1151  /  25.03.2018 um 13.30 / Seite 3/4

Rng SNr. Code Name und Vorname JG RV Club Zeit + Pte

2 53 203408 Schmid Kurt 1968 ZSSV Malters 46.90 0.13 58.24

3 56 456804 Vögeli Martin 1971 ZSV Masters 56.59 9.82 219.04

4 54 472499 Heini Roland 1971 ZSV UBS Ski Interbancario 58.18 11.41 245.42

  Herren A3  

1 61 93580 Kündig Alex 1975 ZSSV Stoos 43.53 2.32

2 63 86074 Büeler Bruno 1977 ZSSV Spiringen 48.53 5.00 85.29

3 62 425750 Bersiga Dario 1974 ZSV Masters 54.87 11.34 190.50

  Herren H2  

1 81 285731 Zbinden Marco 1991 SSM Schwarzsee 43.48 1.49

2 83 494964 Luternauer Fabio 1990 ZSSV Malters 46.98 3.50 59.57

3 84 209108 Zihlmann Samuel 1988 ZSSV Malters 47.44 3.96 67.20

4 82 494963 Luternauer André 1988 ZSSV Malters 48.50 5.02 84.79

5 98 518130 Van Neijenhof Jeroen 1989 OSSV Urnäsch 55.70 12.22 204.27

  Herren H1  

1 88 333869 Bissig Thomas 1994 ZSSV Isenthal 44.78 23.07

  Herren Elite  

1 70 299832 Schneeberger Stefan 1991 SSM Eggiwil 43.39 0.00

2 69 314021 Altherr Christof 1992 OSSV Urnäsch 43.74 0.35 5.81

3 72 179878 Briker Stefan 1983 ZSSV Edelweiss Bürglen 44.01 0.62 10.29

4 68 347925 Schuler Andreas 1999 ZSSV Spiringen 44.27 0.88 14.60

5 71 314141 Bischof Dominik 1994 OSSV Grub-Eggersriet 45.53 2.14 35.51

  Herren HU21  

1 77 355399 Baumann Luca 1999 BOSV Strättligen 47.39 66.37

2 86 366780 Mani Jan 1999 BOSV Team Diemtigtal 48.33 0.94 81.97

  Herren HU18  

1 91 355398 Camenzind Livio 2001 ZSSV Schwyz 43.90 8.46

2 80 407013 Ziegler David 2000 ZSSV Gotthard-Andermatt 46.24 2.34 47.29

3 89 445276 Bissig Jan 2001 ZSSV Attinghausen 46.35 2.45 49.12

4 99 416403 WENK Kai 2000 ZSV Hausen am Albis 46.44 2.54 50.61

5 94 425244 Rutishauser Jan 2000 ZSSV Werthenstein 48.60 4.70 86.45
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Jury

TD Swiss-Ski Sepp Odermatt (Oberdorf)
Rennleiter Toni Christen (Stans)
Coach Reto Arnold (Bürglen)

CODEX : 1151

Piste
Start
Ziel
Höhendifferenz

Kurssetzer
Vorfahrer

Rennpiste Jochstock
2369m
2209m
160m

Raphael Suppiger (NLZ SME)
- A - Adrian Niederberger (Dallenwil) - B - Andrin Eicher (Dallenwil)
- C - Samuel Christen (Stans) - D - Rian Antener (Stans)

Tore 49
Richtungsänderungen 48
Startzeit 12.30

Wetter : leicht bewölkt Schnee : hart Temperatur : -2° C

Liste Nr.518     Zuschlag Herren : 18.01     Zuschlag Damen : 12.44 F = 720
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ZSSV Meisterschaft Slalom

10. Jochpass Trophy

SL

Offizielle Rangliste

Don Olson / Peter VetterDon Olson / Peter VetterVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17

25.03.2018  /  Engelberg - Jochstock  /  SC Dallenwil / SC Stans 1151  /  25.03.2018 um 13.30 / Seite 4/4

Rng SNr. Code Name und Vorname JG RV Club Zeit + Pte

  nicht klassiert  

nicht am Start (9)

15 355213 Betschart Tanja 2000 ZSSV Hochstuckli Sattel

17 357416 Shibli Mirjam 1996 SSM Eggiwil

29 85174 ROHRER Niklaus 1948 ZSSV Flüeli-Ranft

35 123578 Reymond Philippe 1956 SAS SAS Lausanne

55 104290 Hunziker Thomas 1970 SSM Selzach

78 414579 Hummel Joris 2001 SSM Selzach

85 472814 Altherr Beat 1994 OSSV Urnäsch

87 411769 Bettschen Raphael 1999 BOSV Wimmis

97 414447 Schär Joël 2001 SSM Selzach

nicht im Ziel (5)

21 314025 Altherr Daniela 1993 OSSV Urnäsch

28 49665 Knubel Karl 1941 BOSV Zweisimmen

79 411685 Kempf Roger 1998 ZSSV Attinghausen

90 418459 Christen Mike 1999 ZSSV Stans

96 344393 Kempf Giacumin 2001 ZSSV Horw

disqualifiziert (4)

44 209450 Markstahler Marcel 1958 ZSV Hausen am Albis Tor 42

92 357917 Häfliger Samuel 1998 ZSSV Werthenstein Tor 43

93 444414 Eymann Alexander 1999 SSM Schwarzenburg Tor 19

95 266174 Stofer Massimo 1991 ZSSV Malters Tor 42

 (DNS: nicht am Start, DNF: nicht im Ziel, DSQ: disqualifiziert, NPS: Startverbot)

Statistik
GEMELDET: 67

NICHT AM START: 9

STARTVERBOTE: 0

NICHT IM ZIEL: 5

DISQUALIFIZIERT: 4

OHNE WERTUNG:

RANGIERT: 49
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ZSSV Meisterschaft Slalom
10. Jochpass Trophy

SL

Zuschlagsberechnung Damen - L

Don Olson / Peter VetterDon Olson / Peter VetterVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17

25.03.2018  /  Engelberg - Jochstock  /  SC Dallenwil / SC Stans 1151  /  25.03.2018 um 13.52 / Seite 1/1

Rng SNr. Code Name und Vorname JG RV Club Pte

1 8 304518 Wicki Janine 1993 ZSSV Sörenberg 1.76 1.76

2 9 327265 Truttmann Carina 1998 ZSSV Hochstuckli Sattel 4.21 4.21

3 10 327562 Zurfluh Christine 1993 ZSSV Isenthal 0.00 -

4 20 217156 Boss Tina 1990 SAS SAS Basel 48.31 -

5 16 340793 Zurfluh Antonia 1995 ZSSV Isenthal 40.67 40.67

  

Total

Gesamtpunkte 46.64

/ 3.75

Angewandter Zuschlag 12.44

  

TD
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ZSSV Meisterschaft Slalom
10. Jochpass Trophy

SL

Zuschlagsberechnung Herren - M

Don Olson / Peter VetterDon Olson / Peter VetterVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17

25.03.2018  /  Engelberg - Jochstock  /  SC Dallenwil / SC Stans 1151  /  25.03.2018 um 13.51 / Seite 1/1

Rng SNr. Code Name und Vorname JG RV Club Pte

1 70 299832 Schneeberger Stefan 1991 SSM Eggiwil 2.06 -

2 81 285731 Zbinden Marco 1991 SSM Schwarzsee 31.11 31.11

3 61 93580 Kündig Alex 1975 ZSSV Stoos 30.39 30.39

4 69 314021 Altherr Christof 1992 OSSV Urnäsch 19.18 19.18

5 91 355398 Camenzind Livio 2001 ZSSV Schwyz 30.63 30.63

6 72 179878 Briker Stefan 1983 ZSSV Edelweiss Bürglen 14.03 14.03

7 68 347925 Schuler Andreas 1999 ZSSV Spiringen 15.27 15.27

8 88 333869 Bissig Thomas 1994 ZSSV Isenthal 33.89 33.89

9 71 314141 Bischof Dominik 1994 OSSV Grub-Eggersriet 5.57 5.57

10 48 97442 Böckli Daniel 1965 ZSV Richterswil-Samstagern 54.18 -

  

Total

Gesamtpunkte 180.07

/ 10

Angewandter Zuschlag 18.01

  

TD
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ZSSV Meisterschaft Slalom
10. Jochpass Trophy

SL

Jury

TD Swiss-Ski Sepp Odermatt (Oberdorf)
Rennleiter Toni Christen (Stans)
Coach Reto Arnold (Bürglen)

CODEX : 1151

Piste
Start
Ziel
Höhendifferenz

Kurssetzer
Vorfahrer

Rennpiste Jochstock
2369m
2209m
160m

Raphael Suppiger (NLZ SME)
- A - Adrian Niederberger (Dallenwil) - B - Andrin Eicher (Dallenwil)
- C - Samuel Christen (Stans) - D - Rian Antener (Stans)

Tore 49
Richtungsänderungen 48
Startzeit 12.30

Wetter : leicht bewölkt Schnee : hart Temperatur : -2° C

Liste Nr.518

Don Olson / Peter VetterDon Olson / Peter VetterVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17

25.03.2018  /  Engelberg - Jochstock  /  SC Dallenwil / SC Stans 1151  /  25.03.2018 um 17.51 / Seite 1/2

Rng SNr. Code Name und Vorname JG RV Club Zeit +

  Damen U18 / Damen U21  

1 9 327265 Truttmann Carina 1998 ZSSV Hochstuckli Sattel 45.08

2 18 434518 Herger Nadja 1999 ZSSV Edelweiss Bürglen 51.37 6.29

3 22 346818 Doudin Jasmin 2000 ZSSV Werthenstein 51.47 6.39

  alle Damen Kategorien  

1 8 304518 Wicki Janine 1993 ZSSV Sörenberg 44.46

2 9 327265 Truttmann Carina 1998 ZSSV Hochstuckli Sattel 45.08 0.62

3 10 327562 Zurfluh Christine 1993 ZSSV Isenthal 45.75 1.29

4 16 340793 Zurfluh Antonia 1995 ZSSV Isenthal 47.77 3.31

5 5 196304 Briker-Stucki Sarah 1984 ZSSV Edelweiss Bürglen 47.81 3.35

6 3 30495 Chiesa Manuela 1975 ZSSV Oberwil-Zug 48.97 4.51

7 18 434518 Herger Nadja 1999 ZSSV Edelweiss Bürglen 51.37 6.91

8 22 346818 Doudin Jasmin 2000 ZSSV Werthenstein 51.47 7.01

9 1 496832 Hilton-Marrer Monika 1972 ZSSV Engelberg 55.72 11.26

  Herren U18 / Herren U21  

1 91 355398 Camenzind Livio 2001 ZSSV Schwyz 43.90

2 68 347925 Schuler Andreas 1999 ZSSV Spiringen 44.27 0.37

3 80 407013 Ziegler David 2000 ZSSV Gotthard-Andermatt 46.24 2.34

4 89 445276 Bissig Jan 2001 ZSSV Attinghausen 46.35 2.45

5 94 425244 Rutishauser Jan 2000 ZSSV Werthenstein 48.60 4.70
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Jury

TD Swiss-Ski Sepp Odermatt (Oberdorf)
Rennleiter Toni Christen (Stans)
Coach Reto Arnold (Bürglen)

CODEX : 1151

Piste
Start
Ziel
Höhendifferenz

Kurssetzer
Vorfahrer

Rennpiste Jochstock
2369m
2209m
160m

Raphael Suppiger (NLZ SME)
- A - Adrian Niederberger (Dallenwil) - B - Andrin Eicher (Dallenwil)
- C - Samuel Christen (Stans) - D - Rian Antener (Stans)

Tore 49
Richtungsänderungen 48
Startzeit 12.30

Wetter : leicht bewölkt Schnee : hart Temperatur : -2° C

Liste Nr.518

VolaSoftControlPdf

ZSSV Meisterschaft Slalom

10. Jochpass Trophy

SL

Don Olson / Peter VetterDon Olson / Peter VetterVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17

25.03.2018  /  Engelberg - Jochstock  /  SC Dallenwil / SC Stans 1151  /  25.03.2018 um 17.51 / Seite 2/2

Rng SNr. Code Name und Vorname JG RV Club Zeit +

  alle Herren Kategorien  

1 61 93580 Kündig Alex 1975 ZSSV Stoos 43.53

2 91 355398 Camenzind Livio 2001 ZSSV Schwyz 43.90 0.37

3 72 179878 Briker Stefan 1983 ZSSV Edelweiss Bürglen 44.01 0.48

4 68 347925 Schuler Andreas 1999 ZSSV Spiringen 44.27 0.74

5 88 333869 Bissig Thomas 1994 ZSSV Isenthal 44.78 1.25

6 80 407013 Ziegler David 2000 ZSSV Gotthard-Andermatt 46.24 2.71

7 89 445276 Bissig Jan 2001 ZSSV Attinghausen 46.35 2.82

8 53 203408 Schmid Kurt 1968 ZSSV Malters 46.90 3.37

9 83 494964 Luternauer Fabio 1990 ZSSV Malters 46.98 3.45

10 49 77028 Arnold Reto 1965 ZSSV Edelweiss Bürglen 47.03 3.50

11 84 209108 Zihlmann Samuel 1988 ZSSV Malters 47.44 3.91

12 82 494963 Luternauer André 1988 ZSSV Malters 48.50 4.97

13 63 86074 Büeler Bruno 1977 ZSSV Spiringen 48.53 5.00

14 94 425244 Rutishauser Jan 2000 ZSSV Werthenstein 48.60 5.07

15 34 76978 Schuler Walter 1954 ZSSV Edelweiss Bürglen 52.08 8.55

16 37 70087 Schuler Josef 1957 ZSSV Hochstuckli Sattel 53.97 10.44

  nicht klassiert  

nicht am Start (2)

15 355213 Betschart Tanja 2000 ZSSV Hochstuckli Sattel

29 85174 ROHRER Niklaus 1948 ZSSV Flüeli-Ranft

nicht im Ziel (3)

79 411685 Kempf Roger 1998 ZSSV Attinghausen

90 418459 Christen Mike 1999 ZSSV Stans

96 344393 Kempf Giacumin 2001 ZSSV Horw

disqualifiziert (2)

92 357917 Häfliger Samuel 1998 ZSSV Werthenstein Tor 43

95 266174 Stofer Massimo 1991 ZSSV Malters Tor 42

 (DNS: nicht am Start, DNF: nicht im Ziel, DSQ: disqualifiziert, NPS: Startverbot)
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ZSSV Alpin Kombination 2018

Super-G Sörenberger Super-G 11.03.2018
Riesenslalom ZSSV MS Riesenslalom 25.03.2018 10. Jochpasstrophy
Slalom ZSSV MS Slalom 25.03.2018 10. Jochpasstrophy

Peter Vetter, AltdorfPeter Vetter, AltdorfVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17

25.03.2018 25.03.2018 um 13.48 / Seite 1/1

Rng Name und Vorname JG Kat Club SG GS SL Total +

  Damen U18 / Damen U21  

1 Truttmann Carina 1998 DE Hochstuckli Sattel 1:47.03 (36) 1:07.51 (11) 45.08 (10) 3:39.62

2 Herger Nadja 1999 DU21 Edelweiss Bürglen 1:51.70 (55) 1:13.04 (40) 51.37 (39) 3:56.11 16.49

3 Doudin Jasmin 2000 DU18 Werthenstein 2:02.98 (75) 1:13.08 (41) 51.47 (40) 4:07.53 27.91

  alle Damen Kategorien  

1 Wicki Janine 1993 DE Sörenberg 1:46.29 (32) 1:04.17 (3) 44.46 (8) 3:34.92

2 Truttmann Carina 1998 DE Hochstuckli Sattel 1:47.03 (36) 1:07.51 (11) 45.08 (10) 3:39.62 4.70

3 Zurfluh Christine 1993 DE Isenthal 1:48.52 (46) 1:06.59 (7) 45.75 (13) 3:40.86 5.94

4 Briker-Stucki Sarah 1984 C1 Edelweiss Bürglen 1:45.09 (23) 1:09.80 (27) 47.81 (26) 3:42.70 7.78

5 Zurfluh Antonia 1995 D1 Isenthal 1:48.42 (45) 1:10.12 (30) 47.77 (25) 3:46.31 11.39

6 Herger Nadja 1999 DU21 Edelweiss Bürglen 1:51.70 (55) 1:13.04 (40) 51.37 (39) 3:56.11 21.19

7 Doudin Jasmin 2000 DU18 Werthenstein 2:02.98 (75) 1:13.08 (41) 51.47 (40) 4:07.53 32.61

  Herren U18 / Herren U21  

1 Schuler Andreas 1999 HE Spiringen 1:40.75 (2) 1:03.98 (2) 44.27 (7) 3:29.00

2 Camenzind Livio 2001 HU18 Schwyz 1:45.05 (22) 1:06.48 (6) 43.90 (5) 3:35.43 6.43

3 Ziegler David 2000 HU18 Gotthard-Andermatt 1:43.52 (9) 1:07.28 (8) 46.24 (15) 3:37.04 8.04

4 Rutishauser Jan 2000 HU18 Werthenstein 1:47.54 (41) 1:08.90 (19) 48.60 (31) 3:45.04 16.04

  alle Herren Kategorien  

1 Schuler Andreas 1999 HE Spiringen 1:40.75 (2) 1:03.98 (2) 44.27 (7) 3:29.00

2 Bissig Thomas 1994 H1 Isenthal 1:42.18 (6) 1:08.34 (16) 44.78 (9) 3:35.30 6.30

3 Briker Stefan 1983 HE Edelweiss Bürglen 1:43.74 (14) 1:07.60 (13) 44.01 (6) 3:35.35 6.35

4 Camenzind Livio 2001 HU18 Schwyz 1:45.05 (22) 1:06.48 (6) 43.90 (5) 3:35.43 6.43

5 Kündig Alex 1975 A3 Stoos 1:41.14 (4) 1:12.20 (36) 43.53 (3) 3:36.87 7.87

6 Ziegler David 2000 HU18 Gotthard-Andermatt 1:43.52 (9) 1:07.28 (8) 46.24 (15) 3:37.04 8.04

7 Luternauer André 1988 H2 Malters 1:44.21 (18) 1:08.35 (17) 48.50 (29) 3:41.06 12.06

8 Büeler Bruno 1977 A3 Spiringen 1:44.06 (16) 1:09.48 (25) 48.53 (30) 3:42.07 13.07

9 Rutishauser Jan 2000 HU18 Werthenstein 1:47.54 (41) 1:08.90 (19) 48.60 (31) 3:45.04 16.04

10 Zihlmann Samuel 1988 H2 Malters 1:49.45 (52) 1:08.99 (20) 47.44 (24) 3:45.88 16.88

11 Arnold Reto 1965 A5 Edelweiss Bürglen 1:53.68 (61) 1:08.44 (18) 47.03 (22) 3:49.15 20.15

12 Schuler Walter 1954 B7 Edelweiss Bürglen 1:52.75 (58) 1:16.88 (53) 52.08 (41) 4:01.71 32.71



 

ZSSV Meisterschaften alpin 2018 

 

25.03.2018 Peter Vetter 

  

Medaillenspiegel 

Slalom 
Juniorinnen 

Gold Truttmann Carina, 1998 Hochstuckli Sattel 

Silber Herger Nadja, 1999 Edelweiss Bürglen 
Bronze Doudin Jasmin, 2000 Werthenstein 

Junioren 

Gold Camenzind Livio, 2001 Schwyz 
Silber Schuler Andreas, 1999 Spiringen 

Bronze Ziegler David, 2000 Gotthard-Andermatt 

Damen 

Gold Wicki Janine, 1993 Sörenberg 

Silber Truttmann Carina, 1998 Hochstuckli Sattel 
Bronze Zurfluh Christine, 1993 Isenthal 
 

Herren 
Gold Kündig Alex, 1975 Stoos 

Silber Camenzind Livio, 2001 Schwyz 
Bronze Briker Stefan, 1983 Edelweiss Bürglen 

Riesenslalom 

Juniorinnen 

Gold Truttmann Carina, 1998 Hochstuckli Sattel 
Silber Herger Nadja, 1999 Edelweiss Bürglen 

Bronze Doudin Jasmin, 2000 Werthenstein 

Junioren 

Gold Schuler Andreas, 1999 Spiringen 

Silber Camenzind Livio, 2001 Schwyz 
Bronze Ziegler David, 2000 Gotthard-Andermatt 

Damen 

Gold Wicki Janine, 1993 Sörenberg 

Silber Zurfluh Christine, 1993 Isenthal 
Bronze Truttmann Carina, 1998 Hochstuckli Sattel 

 
Herren 
Gold Schuler Andreas, 1999 Spiringen 

Silber Schmid Kurt, 1968 Malters 
Bronze Camenzind Livio, 2001 Schwyz 
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Super-G 
Juniorinnen 

Gold Truttmann Carina, 1998 Hochstuckli Sattel 
Silber Betschart Tanja, 2000 Hochstuckli Sattel 
Bronze Herger Nadja, 1999 Edelweiss Bürglen 

Junioren 

Gold Schuler Andreas, 1999 Spiringen 
Silber Ziegler David, 2000 Gotthard-Andermatt 

Bronze Kempf Roger, 1998 Attinghausen 

Damen 

Gold Briker-Stucki Sarah, 1984 Edelweiss Bürglen 

Silber Wicki Janine, 1993 Sörenberg 
Bronze Truttmann Carina, 1998 Hochstuckli Sattel 

 
Herren 
Gold Schuler Andreas, 1999 Spiringen 

Silber Gisler David, 1988 Edelweiss Bürglen  
Bronze Kündig Alex, 1975 Stoos 

 

Kombination 

Juniorinnen 

Gold Truttmann Carina, 1998 Hochstuckli Sattel 

Silber Herger Nadja, 1999 Edelweiss Bürglen 
Bronze Doudin Jasmin, 2000 Werthenstein 

Junioren 

Gold Schuler Andreas, 1999 Spiringen 
Silber Camenzind Livio, 2001 Schwyz 

Bronze Ziegler David, 2000 Gotthard-Andermatt 

Damen 

Gold Wicki Janine, 1993 Sörenberg 
Silber Truttmann Carina, 1998 Hochstuckli Sattel 

Bronze Zurfluh Christine, 1993 Isenthal 
 

Herren 
Gold Schuler Andreas, 1999 Spiringen 
Silber Bissig Thomas, 1994 Isenthal 

Bronze Briker Stefan, 1983 Edelweiss Bürglen 


